

EINLADUNG ZUR 1. EINWOHNERGEMEINDEVERSAMMLUNG

Dienstag, 18. Juni 2024, 20.00 Uhr, im Gemeindezentrum

Traktanden:

- 1. Protokoll der Einwohnergemeindeversammlung vom 11. Dezember 2023
 - Diskussion und Beschluss
- 2. Rechnung 2023
 - Diskussion und Beschluss
- 3. Kreisschulvertrag Nusshof-Wintersingen
 - Diskussion und Beschluss
- 4. Zusammenschluss und Statuten Zweckverband Bevölkerungsschutz Argantia
 - Diskussion und Beschluss
- 5. Reglement über die Ausrichtung von Mietzinsbeiträgen
 - Diskussion und Beschluss
- 6. Diverses

Auflage

Die Rechnung 2023, der Prüfungsbericht der Rechnungsprüfungskommission und das vollständige Protokoll der letzten Einwohnergemeindeversammlung vom 11. Dezember 2023 liegen an folgenden Daten während den ordentlichen Schalterstunden auf der Gemeindeverwaltung zur öffentlichen Einsichtnahme auf:

- Montag, 10.06.2024. und 17.06.2024
- Mittwoch, 12.06.2024

Gemeinderat Wintersingen

4451 Wintersingen, 27.05.2024